
 
 

 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 190, fax: +420 466 611 220,  e-mail: posta@pardubickykraj.cz 

 

 
V Pardubicích 01. 03. 2021 

SpKrÚ Pk 46913/2019 
 
 

Název veřejné zakázky 
„Realizace úspor energie - ZŠ 

Lanškroun, Olbrachtova, podruhé“  

Identifikační údaje zadavatele 
Název 
Sídlo 
IČ 

 
Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, Pardubice 
70892822 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Forma zadávacího řízení Otevřené 

Limit veřejné zakázky  veřejná zakázka malého rozsahu 
 

 
 

Vysvětlení/doplnění/změna zadávací dokumentace č. 5  
 
V souladu s ustanovením § 99 zákona poskytuje zadavatel na základě dotazu dodavatele 
následující změnu a doplnění: 
 

Dotaz: 
 

Dobrý den, 
žádáme o vysvětlení zadávacích podmínek: 
 
1) U pol. č. 47 výkazu výměr je výměra nulová, prosíme o úpravu (doplnění) výměry. 
 
2) V technické zprávě se na str. 4 (poslední odstavec) a na str. 13 (poslední odstavec) uvádí, 
že: 
Systém bude doplněn o dálkové měření tepla na vstupu do soustavy. Měření tepla bude 
probíhat 
hodinově. Data budou odesílána přes síť wifi do PC pověřené osoby. Viz Energetický 
posudek. 
Termostatické hlavice budou osazeny hlavicí s dálkovým ovládáním ventilu. Systém bude 
doplněn o wifi vysílač. 
Tato problematika není v rozpočtu řešena. Bude řešeno nad rámec SoD? 
 
3) V technické zprávě se na str. 13 uvádí: 
Výměna skříně pro HUP – dojde k vybourání stávající dřevěné skříně. Skříň bude nahrazena 
novodobou skříní ocelovou. 
Není v rozpočtu uvažováno. 



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 190, fax: +420 466 611 220,  e-mail: posta@pardubickykraj.cz 

 

4) Ve výkazu výměr v pol. č. 172 D+M Prvků dle posudku Rorýs. Posudek Rorýs jsme 
nenašli. 
Není podle čeho ocenit. 
 
Odpověď: 
 

1) Položka č. 47 byla doplněna, jedná se o 268 m. 
 
2) Bude upřesněno dle požadavků investora a nad rámec SoD. 
 
3) Bude řešeno nad rámec SoD. 
 
4) Budova nepodléhá dle dotačních podmínek posudku Rorýs. Prosím nenaceňujte. 
 
 
Dodavatelé a zájemci tyto dodatečné informace zohlední ve svých nabídkách. Ostatní části 
zadávacích podmínek nedotčené tímto vyjasněním se nemění.  
 

V souvislosti s touto změnou a doplněním zadávacích podmínek dochází k prodloužení lhůty 
pro podání nabídek, a to do 10. března 2021, 09:00 hodin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            
            Ing. Petr Mareš 
      oddělení přípravy a realizace investic 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: A - ZŠ Speciální Lanškroun [zadání].xls 


		2021-03-01T13:34:06+0100
	Petr Mareš




